
Contacto

Teléfono +34 916597600
Correo Electrónico contratacion@aytoalcobendas.org

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28100) Alcobendas España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM/2024/413/0004 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-04-2024 a
las 11:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alcobendas
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MSsOabjPUDkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación de avería del centro de transformación instalado en el edificio municipal
de La Esfera (CUPS: ES0021000003984484GF)

Presupuesto base de licitación
Importe 6.534 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.400 EUR.

Clasificación CPV
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.
50532200 - Servicio de reparación y mantenimiento de transformadores.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MSsOabjPUDkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4c7d7be7-9d68-49d1-a79d-a8ab2c7ff10b


Lugar

Sede Ayto. de Alcobendas

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28100) Alcobendas España

Apertura de ofertas.

Apertura sobre oferta económica
El día 23/02/2024 a las 12:30 horas
Apertura de ofertas recibidas.

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 5.383 EUR.

Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Adjudicado

Adjudicatario

PROENEL OBRAS Y SERVICIOS, S.L.
NIF B06728570
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Avenida de Cánovas 52, bajo Local 2.2
(06400) Don Benito España

Contacto

Teléfono +034 691979088
Correo Electrónico licitaciones@proenel.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.763,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.554,2 EUR.

Motivación

Motivación Por ser la oferta más ventajoso para los intereses municipales.
Fecha del Acuerdo 16/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/02/2024 a las 12:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

Dirección Postal

Plaza Mayor 1
(28110) Alcobendas España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 23/02/2024 a las 13:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZsjX0mr4ZfzXOja zN1Dw9Q%3D%3D

ID 0000013005903 |  2024-000378351 | Thu, 04 Apr 2024 11:37:08:533 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
91928531666698491074408684233085362725 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZsjX0mr4ZfzXOjazN1Dw9Q%3D%3D

